1.  配当予想修正の理由
 当社は、連結ベースでの業績に応じた利益の配分を基本とし、既存事業の体質強化ならびに将来の戦略分野への投資等に必要な資金を勘案

し、配当を実施することとしております。

 本日公表の業績予想の修正に関するお知らせのとおり、平成２１年３月期通期連結業績が前回予想を大幅に下回る見込みとなりました。

 誠に遺憾ではございますが、通期の連結業績見通しを勘案し、平成２０年１０月３１日公表の平成２１年３月期配当予想を以下のとおり修正いた

しました。

2.  修正の内容

以 上

平成21年1月30日
各 位

上場会社名 株式会社 きもと （略称 ＫＩＭＯＴＯ）

代表者 代表取締役社長 丸山 良克

（コード番号 7908）

問合せ先責任者 総務部長 松山 弘司

（TEL 03-3350-4701）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年1月30日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし

ましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年10月31日発表）

― 6.00 ― 6.00 12.00

今回修正予想 ― ― ― 4.00 10.00

当期実績 ― 6.00 ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 8.00 ― 8.00 16.00

SOUMU02
新規スタンプ